
F-VFN-080_UI     

Strana 1                                                                                                                 

Kontakt:

Tel./e-mail:

1     100 800,00 Kč 1         121 968,00 Kč

2 33 600,00 Kč     1         40 656,00 Kč

3 33 600,00 Kč     1         40 656,00 Kč

4

Cena celkem bez DPH
Fakturační adresa                                                                                                                                                                                             

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze                                                                                                                                               

Ekonomický úsek - Odbor účetnictví                                                                                                                                                                    

U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2

Přílohy: 1/1 Poznámka:  NS 15020

Razítko: Razítko:

Datum:

168 000,00 Kč

Ing. Vlastimil Černý, MBA

náměstek pro informatiku

203 280,00 KčCena celkem s DPH

Prodávající:

Objednávku přijímám a souhlasím s podmínkami

Počet listů: -7-

Platba po dodání. Na fakturu a dodací list/akceptační protokol uveďte číslo této objednávky. PP je možno dodat ihned po oboustranném podepsání

objednávky. Celková cena uvedená v objednávce je konečná a nejvýše přípustná pro PP dle specifikace v objednávce. Celkovou cenu lze překročit pouze

při prokazatelné změně DPH, a to pouze ve výši shodné s tímto navýšením. Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací PP. Prodávající je

povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli předat fakturu ve dvojím vyhotovení s rozepsáním položek PP přesně dle objednávky a

uvedením jejich jednotkových cen. K faktuře bude přiložena kopie řádně opatřeného dodacího listu/akceptačního protokolu potvrzeného osobou

oprávněnou k převzetí/akceptaci PP s uvedením záruční doby PP – bez tohoto dokladu nelze fakturu proplatit. Vystavená faktura musí obsahovat

všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny požadované náležitosti, je

oprávněn ji objednatel do15 dnů prodávajícímu vrátit k opravě a doplnění. Dnem nového doručení faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury.

Splatnost faktury se sjednává na 60 dnů ode dne jejího doručení objednateli. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně fakturované ceny je

prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení. Prodávající

je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. Objednatel je oprávněn požadovat zaplacení

smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení s dodáním zboží. Faktura může být zaslána i elektronicky

ve formátu PDF nebo ISDOC na adresu faktury@vfn.cz. V případě, že bude faktura zaslána elektronicky, bude dodací list přiložen v nascanované

podobě.

Datum: 06.08.2018

Objednatel:

Č
ís

lo
 

p
o

lo
žk

y

Předmět plnění  

Řešení implementováno a připraveno k testování 

Dokončení integračních testů 

Dokončení paralelního provozu a přenos do 

produkčního prostředí 

dle cenové nabídky ze dne 2.7.2018 uvedené v příloze

Cena za MJ             

s DPH

Vyřizuje/Telefon:

Záruční doba:

P. Kostrhová/ +420 224 969 292

OBJEDNÁVKA č. 70 186/18
                                                                          Objednatel:

BCV solutions s. r. o. 

                              VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

                                                          U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2

Osoba oprávněná k převzetí předmětu plnění (PP): 

                                                             IČ: 00064165, DIČ: CZ00064165

Z důvodu připravenosti k převzetí PP žádáme o tlf. vyzvání před dodáním v pracovní době, tj. v pondělí-pátek 7:00-15:30.

40 656,00 Kč

Množství
Cena za položku 

včetně DPH

Sazba 

DPH 

21% 121 968,00 Kč

21% 40 656,00 Kč

21%

Cena za MJ bez 

DPH

e-mail:  petr.pichrt@vfn.cz

777 224 996 rostislav.novotny@bcvsolutions.eu 

Dodavatel:

 7. Května 1168/70

149 00 Praha 4

IČ:                      28360851 DIČ:   CZ28360851

Termín plnění: dle cenové nabídky

VFN, U Nemocnice 2, Praha 2

 p. Petr Pichrt

odbor SW aplikací

Místo plnění:

mailto:rostislav.novotny@bcvsolutions.eu
mailto:rostislav.novotny@bcvsolutions.eu
mailto:rostislav.novotny@bcvsolutions.eu
mailto:Brigita.Vesela@vfn.cz%20ýměna%20HDD%20u%20sekvenátoru%20MiSeq,%20inv.č.%20CM
mailto:Brigita.Vesela@vfn.cz%20ýměna%20HDD%20u%20sekvenátoru%20MiSeq,%20inv.č.%20CM
mailto:Brigita.Vesela@vfn.cz%20ýměna%20HDD%20u%20sekvenátoru%20MiSeq,%20inv.č.%20CM
mailto:Brigita.Vesela@vfn.cz%20ýměna%20HDD%20u%20sekvenátoru%20MiSeq,%20inv.č.%20CM
mailto:Brigita.Vesela@vfn.cz%20ýměna%20HDD%20u%20sekvenátoru%20MiSeq,%20inv.č.%20CM
mailto:Brigita.Vesela@vfn.cz%20ýměna%20HDD%20u%20sekvenátoru%20MiSeq,%20inv.č.%20CM
mailto:Brigita.Vesela@vfn.cz%20ýměna%20HDD%20u%20sekvenátoru%20MiSeq,%20inv.č.%20CM
mailto:rostislav.novotny@bcvsolutions.eu


 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka integrace CzechIdM s personálním 

systémem OKbase v prostředí VFN Praha 

 
 

 

 
 

Vypracoval: 
Petr Michal, Rostislav Novotný  

(petr.michal&@bcvsolutions.eu, rostislav.novotny@bcvsolutions.eu) 

Datum: 2. července 2018 

Verze: 1.0 

 
 
 

 

    BCV solutions s.r.o.     7. KVĚTNA 1168/70, CHODOV, 149 00 

PRAHA 4   

Tel: +420 724 111 809 

Email: info@bcvsolutions.eu 

www: http://www.bcvsolutions.eu 

IČO: 28360851 

DIČ: CZ28360851 

Bankovní spojení: 2800049696 / 2010 

 

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru a je určen výhradně pověřeným zadavatele 
a jako takový nesmí být bez předchozího souhlasu autora kopírován nebo předán třetí osobě. 

mailto:petr.michal&@bcvsolutions.eu
mailto:rostislav.novotny@bcvsolutions.eu


 

2 

 

Obsah nabídky 

 

 

1 INFORMACE O SPOLEČNOSTI .................................................................................................................... 3 

2 PŘEDMĚT NABÍDKY .................................................................................................................................. 4 
2.1 POPIS NABÍZENÉHO ŘEŠENÍ ............................................................................................................................. 4 
2.2 SOUČINNOST VFN........................................................................................................................................ 5 

3 RIZIKA A OMEZENÍ REALIZACE .................................................................................................................. 6 

4 MILNÍKY DODÁVKY A CENOVÁ KALKULACE .............................................................................................. 6 

 

 

  



 

3 

1 Informace o společnosti 

 

Obchodní název/ firma:    BCV solutions s. r. o. 

Sídlo společnosti:  7. KVĚTNA 1168/70, CHODOV, 149 00 

PRAHA 4  

IČO/DIČ:      28360851/CZ28360851 

Bankovní spojení:     2800049696/2010 

Kontaktní osoba zodpovědná za nabídku:  Rostislav Novotný 

Telefon:       +420 777 224 996 

Email:       rostislav.novotny@bcvsolutions.eu 

www:       http://www.bcvsolutions.eu/ 

       http://blog.bcvsolutions.eu/ 

       http://www.czechIdM.cz/ 

        

 

 

 

  

mailto:rostislav.novotny@bcvsolutions.eu
http://www.bcvsolutions.eu/
http://blog.bcvsolutions.eu/
http://www.czechidm.cz/


 

4 

 

2 Předmět nabídky 

V souvislosti s přechodem Všeobecné fakultní nemocnice v Praze (dále jen VFN) na nový 

personální systém OKbase, je třeba tento personální systém integrovat se systémem 

CzechIdM zajišťujícím správu identit a jejich oprávnění v prostředí VFN Praha. Tato 
nabídka společnosti BCV solutions s. r. o. (dále jen BCV) pro VFN se týká této integrace. 

2.1 Popis nabízeného řešení 

Pro systém CzechIdM je zdrojem základních dat o identitách (uživatelích), jejich pracovně 

právních vztazích (zkráceně úvazcích) a organizační struktuře personální systém. 

V prostředí VFN se jím stane od 1.1.2019 systém OKbase. Na straně systému OKbase 

budou vytvořena databázová view s rozsahem položek/atributů popsaným v dokumentu 

VFN-integrace-CzechIDM-OKbase_bcv.docx ze dne 4.6.2018. BCV vytvoří databázový 

výměník, do něhož se budou data z databázových view ukládat. Tento databázový 

výměník bude zdrojem dat pro systém CzechIdM, která se do něj budou importovat 

pomocí konektoru. Systém CzechIdM bude zajišťovat propagaci potřebných personálních 

dat do dalších systémů integrovaných s CzechIdM v rozsahu odpovídajícímu současnému 

stavu.  

 

Rozsah dodávky společnosti BCV dle této nabídky obsahuje následující 

činnosti/subdodávky: 

 

 Vytvoření databázového výměníku 

 Vytvoření skriptů pro plnění výměníku 

 Konfigurace konektoru (tj. napojení výměníku na CzechIdM) v testovacím 

 Funkčnost CzechIdM umožňující přiřadit jeden úvazek na více pozic v rámci organizační 

struktury 

 Propagace personálních dat do ostatních systémů 

 Testování řešení 

 Přenesení řešení do produkčního prostředí 

 Dokumentace 

 Projektové řízení dodávky ze strany BCV 

Integrace systému CzechIdM s personálním systémem OKbase bude realizována v nové 

verzi systému CzechIdM. Tato verze umožní přiřadit jeden úvazek na více pozic v rámci 

organizační struktury.  

 

Upgrade systému CzechIdM na tuto verzi není součástí této nabídky a probíhá paralelně 

v rámci podpory systému CzechIdM zajištěné společností BCV. 

 

  



 

5 

2.2 Součinnost VFN 

VFN se zavazuje uchazeči poskytovat veškeré informace a prostředky níže popsané 

nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od výzvy BCV. 

 

Konkrétně se jedná o tyto požadavky související s projektem: 

 Zajistit součinnost třetích stran, především pak dodavatele systému OKbase. 

 Zpřístupnit vzdálené připojení – VPN do testovacího prostředí a produkčního 
prostředí. 

 Vytvořit organizační, technické, časové a materiální podmínky pro pracovníky 

začleněné do projektu, včetně nastavení potřebných kompetencí.  

 Zajistit pověřené zodpovědné pracovníky na straně VFN – zejména projektového 

manažera odpovědného za akceptaci plnění a správce systémů. 

 Zajistit akceptaci dle akceptačních podmínek – Strany, tj. Objednatel = VFN a 

Dodavatel = BCV,  se dohodly, že jednotlivé milníky plnění definované v kapitole  

4 budou vždy předány k převzetí Objednateli následujícím způsobem, nebude-li 

výslovně dohodnuto jinak: Do tří (3) pracovních dní následujících po předání Díla 

Objednatel toto Dílo posoudí v přímém souladu s požadavky a specifikacemi 

sjednanými v této nabídce a písemně sdělí Dodavateli, zda odpovídá popisu a 

specifikaci uvedenému v Příloze č. 1. Pokud Dílo tomuto odpovídá, Objednatel 

bezodkladně podepíše protokol potvrzující jeho převzetí. V případě, že Objednatel 

rozhodne, že Dílo požadavkům a specifikacím neodpovídá, předá ve výše uvedené 

lhůtě Dodavateli písemný seznam vad, pro které Dílo neodpovídá (dále je každý 

„vadou“). Dodavatel opraví každou vytknutou vadu ve lhůtě dohodnuté s 

Objednatelem a po opravě znovu Dílo předloží Objednateli. Do tří (3) pracovních 

dní Objednatel znovu. Dílo posoudí s jediným účelem potvrdit, že dříve označené 

vady byly opraveny. Tento postup bude pokračovat až do opravení všech původně 

označených vad. Jakmile budou všechny vady Díla opraveny, Objednatel 

bezodkladně podepíše protokol o převzetí Díla. Pokud Objednatel způsobem 

uvedeným v této Smlouvě neoznámí Dodavateli některou vadu (ať už na počátku 

nebo při existenci dříve označené vady) a zároveň odmítne podepsat protokol o 

převzetí způsobem uvedeným výše, bude Dílo považováno za převzaté ke dni 

bezdůvodného odmítnutí podepsání protokolu o převzetí. Výše zmíněné lhůty se 
prodlužují v oboustranně odsouhlasených případech.  



 

6 

3 Rizika a omezení realizace 

 Rizikem realizace jsou případné odlišnosti testovacího prostředí od produkčního 

prostředí.  

 

4 Milníky dodávky a cenová kalkulace 

 

Popis milníku Datum 

Podíl milníku 

z celkové 

ceny dodávky 

Nabídková 

cena bez 

DPH 

Nabídková 

cena s DPH 

Řešení implementováno a 

připraveno k testování  
28.9.2018 60% 100 800 Kč 121 968 Kč 

Dokončení integračních 

testů 
31.10.2018 20% 33 600 Kč 40 656 Kč 

Dokončení paralelního 

provozu a přenos do 

produkčního prostředí 

31.12.2018 20% 33 600 Kč 40 656 Kč 

CELKEM 100% 168 000 Kč 203 280 Kč 

 

 

Pravidla pro poskytnutí výše uvedených cen: 

 

 Místem výkonu se rozumí sídlo dodavatele. Jízdné a stravné se neúčtuje. 

 Práce budou prováděny v pracovní době, tedy PO-PA 08-17.  

 Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH. 

 Splatnost faktur je nastavena na 60 dní.  

 Cena za provedené práce bude fakturována po akceptaci dílčího nebo celého 

plnění. Součástí faktury bude vždy objednatelem podepsaný akceptační protokol, 

viz akceptační podmínky. 

    

 

 


